

TORERO HOLDING APS  
Rued Langgaards Vej 6  
2300 København S

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den  
12. juni 2018

---

Mikael Glud  
dirigent

CVR-nr. 26 87 78 81

# INDHOLDSFORTEGNELSE

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

## **Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	13
Balance 31. december	14
Noter til årsrapporten	16

## SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Torero Holding ApS Rued Langaards Vej 6 2300 København S
	CVR-nr.: 26 87 78 81
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
	Hjemsted: København
Direktion	Mikael Glud, direktør
Revision	Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østerfælled Torv 10, 2. sal 2100 København Ø

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje obligationer, aktier og anparter i andre selskaber samt eje og drive ejendomme, herunder skov- og landbrug i ind- og udland.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.310.895, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 38.518.022.

Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Nettoomsætning</b>		<b>157.603</b>	<b>439</b>
Andre driftsindtægter		45.325	0
Andre eksterne omkostninger		-677.349	-740
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-474.421</b>	<b>-301</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	-298.403	-300
Værdireguleringer af investeringsaktiver		246.385	76
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-526.439</b>	<b>-525</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2	-668.936	-823
Finansielle indtægter		153.802	23
Finansielle omkostninger		-12.391	-360
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.053.964</b>	<b>-1.685</b>
Skat af årets resultat	3	-256.931	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.310.895</b>	<b>-1.685</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.310.895	-1.685
		<b>-1.310.895</b>	<b>-1.685</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Biologiske aktiver		12.130.388	11.884
Grunde og bygninger		11.122.611	11.354
Produktionsanlæg og maskiner		1.129.283	1.197
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.037.417	1.037
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>25.419.699</u></b>	<b><u>25.472</u></b>
Kapitalandele i associerede virksomheder	5	5.989.374	6.664
Andre tilgodehavender		0	294
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>5.989.374</u></b>	<b><u>6.958</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>31.409.073</u></b>	<b><u>32.430</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		71.803	31
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		4.807.872	5.246
Andre tilgodehavender		2.603	20
Udskudt skatteaktiv		0	257
Selskabsskat		8.084	3
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>4.890.362</u></b>	<b><u>5.557</u></b>
Værdipapirer		2.031.511	926
<b>Værdipapirer</b>		<b><u>2.031.511</u></b>	<b><u>926</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>1.091.491</u></b>	<b><u>1.876</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>8.013.364</u></b>	<b><u>8.359</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>39.422.437</u></b>	<b><u>40.789</u></b>

## BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125
Overført resultat		38.393.022	39.704
<b>Egenkapital</b>	6	<b>38.518.022</b>	<b>39.829</b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i associerede virksomheder		0	6
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>	<b>6</b>
Gæld til realkreditinstitutter		713.127	744
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>713.127</b>	<b>744</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	31.015	31
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.399	117
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		84.874	62
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>191.288</b>	<b>210</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>904.415</b>	<b>954</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>39.422.437</b>	<b>40.789</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

## NOTER

	2017	2016
	kr.	t.kr.
<b>1 AF- OG NEDSKRIVNINGER AF MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	298.403	300
	<u>298.403</u>	<u>300</u>
der fordeler sig således:		
Bygninger	231.975	232
Produktionsanlæg og maskiner	66.428	66
Indretning af lejede lokaler	0	2
	<u>298.403</u>	<u>300</u>
<b>2 INDTÆGTER AF KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b>		
Andel af overskud i associerede virksomheder	299.582	49
Andel af underskud i associerede virksomheder	-1.057.572	-872
Øvrige bevægelser, netto	89.054	0
	<u>-668.936</u>	<u>-823</u>
<b>3 SKAT AF ÅRETS RESULTAT</b>		
Regulering af udskudt skat tidligere år	256.931	0
	<u>256.931</u>	<u>0</u>



## NOTER

### 4 MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER

	<u>Grunde og byg- ninger</u>	<u>Produktionsan- læg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2017	<u>12.098.699</u>	<u>1.328.567</u>	<u>2.096.834</u>
Kostpris 31. december 2017	<u>12.098.699</u>	<u>1.328.567</u>	<u>2.096.834</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	744.113	132.856	1.059.417
Årets afskrivninger	<u>231.975</u>	<u>66.428</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	<u>976.088</u>	<u>199.284</u>	<u>1.059.417</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>11.122.611</u>	<u>1.129.283</u>	<u>1.037.417</u>

## NOTER

	2017	2016
	kr.	t.kr.
<b>5 KAPITALANDELE I ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER</b>		
Kostpris 1. januar 2017	8.409.923	13.191
Tilgang i årets løb	0	231
Afgang i årets løb	0	-5.013
Kostpris 31. december 2017	8.409.923	8.409
Værdireguleringer 1. januar 2017	-1.745.658	-4.440
Årets afgang	0	3.167
Årets resultat	-757.990	-823
Udbytte modtaget	0	-294
Øvrige egenkapitalbevægelser, netto	83.099	645
Værdireguleringer 31. december 2017	-2.420.549	-1.745
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	5.989.374	6.664

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Holdingselskabet af 18. februar 2008 A/S	København	22%	10.480.947	-1.824.938
Letinvest ApS	Værløse	33%	2.682.437	-542.390
Lilex Scandinavia ApS	Skamby	26%	-505.791	-318.259
Innordic International A/S	Faaborg	23%	2.249.991	-1.680.496
Innordic Sjælland ApS	Græsted	31%	7.301.597	973.617

## NOTER

### 6 EGENKAPITAL

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	39.703.917	39.828.917
Årets resultat	0	-1.310.895	-1.310.895
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>38.393.022</u>	<u>38.518.022</u>

### 7 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	<u>744.142</u>	<u>713.127</u>	<u>31.015</u>	<u>588.453</u>
	<u>744.142</u>	<u>713.127</u>	<u>31.015</u>	<u>588.453</u>

### 8 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for selskabets mellemværender er der pant i et opbevaringsdepot med en kursværdi på t.kr. 984 samt i en depotafkastkonto med en kursværdi på t.kr. 30.

Til sikkerhed for udvalgte faciliteter er der stillet sikkerhed i erhvervskontoen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Mikael Glud

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-449626116933  
Tidspunkt for underskrift: 13-06-2018 kl.: 00:57:39  
Underskrevet med NemID

## Mikael Glud

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-449626116933  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2018 kl.: 22:07:45  
Underskrevet med NemID

## Christian Hjortshøj

---

Som Revisor NEM ID  
RID: 24706470  
Tidspunkt for underskrift: 14-06-2018 kl.: 22:14:41  
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).

This document has esignatur Agreement-ID: 5aed51bfSpJv11673057